FELSEFE BOLUMU 2024-2025 EGiTIM/OGRETIM YILI GUZ YARIYILIEK SINAV TAKVIiMI 1

GUNLER
VE
TARIH

SAATLER

SINIFLAR

AEC»nIET

DERSIN SORUMLU
OGRETIM ELEMANI

SINAV SALONU

GOZETMEN

PAZARTESI
23.09.2024

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

IEgitimde Oleme ve Degerlendirme

IArs Gor. Pinar Alyagut

16:00

17:00

18:00

CARSAMBA
25.09.2024

09:00

10:00

11:00

'F enomenoloji

"Dr. Ogr. Uyesi Hatice Turan

! Ars Gor. Pinar Alyagut

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

PERSEMBE
26.09.2024

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

'0zel O Sretim Y6ntemleri

Dog. Dr. Ahmet Gogen

Ars Gor. Pinar Alyagut

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00




